	
	[image: image1.png]



	


Сумська міська рада

VІІ СКЛИКАННЯ XLVI (позачергова) СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 10 жовтня 2018 року № 3988-МР

м. Суми

	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ФОП Склярову О.О. за адресою: м. Суми, пров. 9-го Травня, 10


Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця, надані документи, відповідно до протоколу засідання постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради від 11.01.2018 № 102 та статей 12, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування згідно з додатком. 
Сумський міський голова                                                                     О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.
	Додаток  
до рішення Сумської міської ради    

«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ФОП Склярову О.О. за адресою:           м. Суми, пров.   9-го Травня, 10»
від 10 жовтня 2018 року № 3988-МР



СПИСОК

фізичних осіб-підприємців, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові

фізичної особи-підприємця,

реєстраційний номер облікової картки платника податків
	Функціональне призначення та адреса земельної ділянки
	Орієнтовна площа земельної ділянки,

га
	Категорія земельної ділянки
	Умови користува-ння

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ФОП Скляров Олександр Олександрович, 

2216002990


	Під нежитловим приміщенням (комерційне використання),

пров. 9-го Травня, 10

(витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно № 20072077 від 01.09.2008)
	0,0300
	Землі житлової та громадської забудови
	оренда




Сумський міський голова                                                                                                                                                            О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.
